
Er du psykolog? Bliv en del af en spændende udviklingsproces i
PPR/Familiehuset i Stevns Kommune

Vi er i gang med en spændende udviklingsproces i Stevns Kommune, hvor vi skal
implementere lettilgængelig behandling til børn og unge. Derfor søger vi nu en
psykolog til vores team af engagerede psykologer. Stillingen ønskes besat snarest
muligt og er på 37 timer om ugen.

Vi søger en psykolog, som både ønsker at arbejde med traditionelle PPR-opgaver på
skole og i dagtilbud samt varetage behandlingsforløb. Vores psykologgruppe består
både af ikke-autoriserede og autoriserede psykologer, og dine arbejdsopgaver vil tage
udgangspunkt i dine kvalifikationer.

Dine arbejdsopgaver vil bestå af:

PPR-opgaver på skoler og i dagtilbud●

Psykologfaglige undersøgelser af børn i særlige vanskeligheder●

Konsultative forløb i skoler og dagtilbud●

Pædagogisk psykologiske vurderinger af børn i almen- og specialpædagogiske

tilbud

●

Forebyggende arbejde med børn i mistrivsel●

Behandling af børn og unge (individuelt, gruppe, familie) jf. Sundhedsstyrelsens

faglige ramme om lettilgængelig behandling til børn og unge i psykisk mistrivsel

●

Hvis du er autoriseret psykolog, vil du, udover ovenstående, kunne få ansvar for
supervision af ikke-autoriserede psykologer samt mulighed for at blive faglig
koordinator for PPR-psykologer og -konsulenter.

Du bliver en del af en tværprofessionel enhed bestående af psykologer, PPR-
konsulenter, logopæder, sprog- og flersprogspædagog, læsekonsulent, familie
terapeuter, sundhedspleje og administrative medarbejdere.
Vi er et hus, der vægter faglig sparring og samarbejde på tværs af fagligheder højt. Vi
arbejder i distrikter, hvor der i hvert distrikt både er en psykolog/PPR-konsulent, familie
terapeut, logopæd og sundhedsplejerske. Du vil blive en del af et team af engagerede
kollegaer, som løfter i flok. Der vil være mulighed for intern sparring og ekstern
gruppesupervision ved en autoriseret psykolog.

På skolerne og i dagtilbud tager vi afsæt i en systemisk tilgang og arbejder ressource
orienteret og løsningsfokuseret med børn/unge og deres familier. Vi er optagede af
tidlig indsats og arbejder konsultativt med særligt fokus på forebyggelse og social
inklusion.

Vi er i gang med projekt ”Sammen med Børnene”, som har fokus på, at alle børn skal
kunne deltage i fællesskaber og have gode muligheder for læring og trivsel. Her er der
mulighed for at udvikle og deltage i prøvehandlinger og nye initiativer på skole- og
dagtilbudsområdet. Derudover skal vi implementere lettilgængelig behandling til børn
og unge i psykisk mistrivsel. Behandlingstilgangen afhænger af problematikken, og der
vil være grundig uddannelse og supervision.

Til hverdag har vi base i vores dejlige Familiehus/PPR, der er beliggende Bjælkerupvej
32 i Store Heddinge, og arbejder derudover på skoler/institutioner. Vi har alle kontor på
1.sal, hvor de af os, der er på kontoret, spiser frokost sammen hver dag. Vi har et godt
socialt fællesskab på kontoret, hvor vi har en uhøjtidelig omgangstone. Derudover
holder vi blandt andet sommerfest og julefrokost sammen.

Vi forventer, at du:

er uddannet psykolog●

er fleksibel og selvstændig i opgaveløsninger●

ønsker og har evne til at facilitere et inkluderende og anerkendende

menneskesyn

●

har gode samarbejdsevner i en dynamisk og foranderlig hverdag●
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er pragmatisk, løsningsfokuseret og struktureret i din tilgang til arbejdet●

har gå-på mod, åbenhed og udholdenhed●

har kørekort og egen bil – Stevns er en arealmæssigt stor kommune●

Vi tilbyder:

en dynamisk arbejdsplads med engagerede, erfarne og dygtige kolleger●

et job, du kan være med til at præge og udvikle●

introduktionsforløb med mentor●

fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde med stor indflydelse på

tilrettelæggelse af arbejdsdagen

●

supervision - evt. med henblik på autorisation●

Løn ud fra gældende overenskomst og forhandling efter principperne for Ny løn.

Vil du høre mere om jobbet, kan du i ugerne 29, 30 og 31 kontakte psykolog Nadja
Holst på mail: nadjahol@stevns.dk og på mobil: 23 64 77 82.
I ugerne 32 og 33 kan du kontakte teamleder af PPR/Familiehuset Tine Hjerresen på
mail: tinehjer@stevns.dk og på mobil: 20 44 81 95.

Ansøgningsfrist den 15. august 2024. Søg elektronisk nedenfor.

Samtaler finder sted den 21. august i Familiehuset, Bjælkerupvej 32, 4660 St.
Heddinge.
 

Side 2 af 2


